
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ

от 01.02.2016г. №1

«Об отчислении детей из ДОУ»

На основании договора о взаимоотношениях между МБДОУ 
детским садом «Колосок» и родителями (законными представителями), 
заявления родителей

Приказываю:

Отчислить из МБДОУ детского сада «Колосок» 01.02.2016г. 
Вишневского Тимофея в связи с переменой места жительства.

Основание: заявление.

Иванова О.Т.


